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第５２回　全日本都道府県対抗チャリティポケットビリヤード選手権大会
《　総　合　順　位　》

順位 都道府県 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点 個人賞 J_UP
優　勝 埼玉A 38 17 5419 3800 0.691 98.5 69.1 喜島 安広 ↑9
準優勝 山口 35 20 5103 4403 0.636 92.8 80.1 藤井 駿平 ↑6

3位 沖縄 41 14 5798 3436 0.745 105.4 62.5 宮城 龍馬 ↑3
4位 静岡A 40 15 5431 3588 0.727 98.7 65.2 櫻井 淳平 ↑9
5位 神奈川A 39 16 5419 3267 0.709 98.5 59.4 長谷川 俊介 ↓2
6位 広島 37 18 5363 3455 0.673 97.5 62.8 大坪 和史 ↑13
7位 福岡 37 18 5302 3669 0.673 96.4 66.7 高見 剛 ↑13
8位 和歌山 36 19 5212 4314 0.655 94.8 78.4 杉本 博章 ↑10
9位 静岡B 33 22 5100 4263 0.600 92.7 77.5 五十嵐 祐 --
10位 滋賀 32 23 5046 4008 0.582 91.7 72.9 山中 康寛 ↑19
11位 徳島 31 24 5316 4705 0.564 96.7 85.5 桐川 誉司 ↓10
12位 熊本 31 24 5101 4588 0.564 92.7 83.4 美奈川 将樹 ↓3
13位 千葉 31 24 5092 4014 0.564 92.6 73.0 樋口 弘一 ↑2
14位 栃木 31 24 4762 4721 0.564 86.6 85.8 加納 正規 ↑↑2211
15位 福井 31 24 4655 4431 0.564 84.6 80.6 河合 啓盛 ↓3
16位 奈良 30 25 5190 4389 0.545 94.4 79.8 吉向 翔平 →0
17位 北海道 30 25 4829 4306 0.545 87.8 78.3 寺田 友紀 ↑6
18位 埼玉B 30 25 4782 4147 0.545 86.9 75.4 奈良 崇 -
19位 岡山 28 27 4788 4688 0.509 87.1 85.2 松原 祐生 ↑7
20位 東京A 28 27 4788 4944 0.509 87.1 89.9 榎本 純久 ↑4
21位 富山 28 27 4969 4815 0.509 90.3 87.5 草開 茂和 ↓10
22位 京都B 28 27 4799 4732 0.509 87.3 86.0 平田 正司 -
23位 大阪A 28 27 4649 4701 0.509 84.5 85.5 山田 玄英 ↓18
24位 神奈川B 28 27 4540 4656 0.509 82.5 84.7 岡部 正 -
25位 愛媛 27 28 4804 5204 0.491 87.3 94.6 小川 泰人 ↑9
26位 愛知A 27 28 4741 4488 0.491 86.2 81.6 櫻井 崇之 ↓19
27位 福島 26 29 4770 5190 0.473 86.7 94.4 野澤 清和 -
28位 大阪B 26 29 4742 5330 0.473 86.2 96.9 田中 隆介 -
29位 石川A 26 29 4618 4792 0.473 84.0 87.1 杉本 優太 -
30位 三重 26 29 4509 4805 0.473 82.0 87.4 森本 英幸 -
31位 長崎 25 30 4550 5234 0.455 82.7 95.2 林田 雅輝 →0
32位 京都A 25 30 4444 4956 0.455 80.8 90.1 加藤 秀万 -
33位 東京B 24 31 4629 5134 0.436 84.2 93.3 中村 英治 ↑9
34位 宮城 24 31 4618 5233 0.436 84.0 95.1 山崎 哲 ↓7
35位 青森 24 31 4403 5169 0.436 80.1 94.0 奥崎 賢 -
36位 愛知B 24 31 4210 4671 0.436 76.5 84.9 重山 健 ↑7
37位 岐阜 23 32 4474 4958 0.418 81.3 90.1 木村 隼人 ↓12
38位 兵庫 23 32 4244 5242 0.418 77.2 95.3 高木 俊行 ↓36
39位 香川 23 32 4173 4955 0.418 75.9 90.1 梶本 学 ↓2
40位 岩手 22 33 4253 5013 0.400 77.3 91.1 佐藤 恭介 -
41位 大分 22 33 4171 5140 0.400 75.8 93.5 溝口 剛史 ↓9
42位 石川B 21 34 4622 5244 0.382 84.0 95.3 元木 太平 ↑5
43位 新潟 21 34 4006 5157 0.382 72.8 93.8 有坂 英一 ↓13
44位 鹿児島 20 35 4446 5346 0.364 80.8 97.2 西村 秀孝 -
45位 茨城 19 36 4232 5488 0.345 76.9 99.8 大貫 和之 ↓6
46位 群馬 17 38 3845 5869 0.309 69.9 106.7 村上 紀彦 ↓6
47位 山形 14 41 3381 5771 0.255 61.5 104.9 佐藤 拓郎 ↓9
48位 山梨 9 46 3489 6090 0.164 63.4 110.7 黒木 和好 ↓12

徳島 10勝1敗

広島 A120 B120 　　合計7回

14位 ← 35位 （Bチーム除く）ジャンプアップ賞

最 優 秀 選 手 賞

最 高 ハ イ ラ ン 賞
桐川 誉司

大坪 和史

栃木

(1)



第５２回　全日本都道府県対抗チャリティポケットビリヤード選手権大会
《　決勝トーナメント成績表　》

チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム

埼玉A 静岡A 静岡A 埼玉A 山口 沖縄 沖縄 山口

1 喜島 安広 W 藤田 竜 114 1 伊藤 直樹 2 中石 健康 W

2 寺田 健次 74 櫻井 淳平 W 2 山下 良広 66 川畑 直弘 W

3 高橋 政章 W 政二 真琴 110 3 小川 敬之 W 城間 大雅 82

4 建川 雄司 112 羽切 進一郎 W 4 藤井 駿平 W 田中 泰三 32

5 青柳 高士 W 渡邉 覚 71 5 椿 眞貴人 W 宮城 龍馬 29

2323

準決勝戦

Bブロック Dブロック Aブロック Cブロック

チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム

埼玉A 山口 山口 埼玉A 静岡A 沖縄 沖縄 静岡A

1 喜島 安広 W 伊藤 直樹 66 1 藤田 竜 89 中石 健康 W

2 寺田 健次 W 山下 良広 11 2 櫻井 淳平 W 川畑 直弘 8

3 高橋 政章 70 小川 敬之 W 3 政二 真琴 97 城間 大雅 W

4 建川 雄司 W 藤井 駿平 101 4 羽切 進一郎 W 田中 泰三 105

5 青柳 高士 0 椿 眞貴人 W 5 渡邉 覚 102 宮城 龍馬 W

3223

決勝戦 3位決定戦

Bブロック Aブロック Dブロック Cブロック

(2)



第５２回　全日本都道府県対抗チャリティポケットビリヤード選手権大会
《各ブロック予選成績表　》

A ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
徳
島

山
口

熊
本

奈
良

石
川
A

東
京
A

岐
阜

大
分

福
島

群
馬

静
岡
B

京
都
B

W L TP LP R

1 徳島 楠 淳也 60 w 34 w w w w 56 w 0 78 6 5 948 1014 6

2 山口 伊藤 直樹 w w 5 91 w w 0 w w 3 w 7 4 939 875 4

3 熊本 勝村 勇気 6 89 32 w 105 25 w w w w 13 5 6 870 873 10

4 奈良 吉向 翔平 w w w 94 110 1 w w w w w 8 3 1165 670 1

5 石川A 竹藤 昭三 88 w 41 w 0 24 w 88 w w 32 5 6 873 997 9

6 東京A 高比良 祐輔 41 0 w w w w 18 w w 15 117 6 5 911 852 7

7 岐阜 木村 隼人 96 73 w w w 23 w 32 w w w 7 4 1064 667 2

8 大分 松崎 将司 114 w 33 0 0 w 36 6 w 9 w 4 7 678 906 11

9 福島 佐藤 フロンズ w 81 47 119 w 12 w w w 83 w 6 5 1062 925 5

10 群馬 中 伯仁 69 92 32 5 5 2 0 6 112 41 45 0 11 409 1320 12

11 静岡B 秋本 真吾 w w 0 8 87 w 83 w w w w 7 4 1018 715 3

12 京都B 山下 直生 w 0 w 107 w w 18 42 31 w 84 5 6 882 1005 8

A ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
徳
島

山
口

熊
本

奈
良

石
川
A

東
京
A

岐
阜

大
分

福
島

群
馬

静
岡
B

京
都
B

W L TP LP R

1 徳島 川口 潤一郎 63 105 w w w w w 106 97 66 w 6 5 1157 921 3

2 山口 山下 良広 w w 0 23 19 w w 45 w w 88 6 5 895 995 7

3 熊本 古閑 祐太郎 w 80 w 70 w w w 119 w w 57 7 4 1166 1027 2

4 奈良 近藤 拓馬 16 w 55 w w w 52 93 93 w w 6 5 1029 952 6

5 石川A 屋敷 長 15 w w 64 w w 23 w 83 30 4 5 6 819 928 9

6 東京A 石井 正一 51 w 65 0 80 59 47 w w 42 w 4 7 824 1070 12

7 岐阜 辻 和美 88 41 114 117 0 w w w 57 w 49 4 7 946 1040 10

8 大分 溝口 剛史 65 60 117 w w w 49 w w 22 w 6 5 1033 944 5

9 福島 五十嵐 恵介 w w w w 35 50 10 114 65 40 115 4 7 909 1203 11

10 群馬 村上 紀彦 w 45 21 w w 70 w 108 w 101 w 6 5 1065 1113 4

11 静岡B 山本 恒平 w 106 70 106 w w 82 w w w w 7 4 1204 781 1

12 京都B 森田 由佳里 86 w w 65 w 91 w 0 w 118 0 5 6 960 1033 8

A ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
徳
島

山
口

熊
本

奈
良

石
川
A

東
京
A

岐
阜

大
分

福
島

群
馬

静
岡
B

京
都
B

W L TP LP R

1 徳島 大野 著仁 w 44 w w w 67 61 w w 72 93 6 5 1057 903 5

2 山口 小川 敬之 104 w w 86 0 w w 41 w w w 7 4 1071 737 2

3 熊本 美奈川 将樹 w 24 w w w w w w w 39 101 8 3 1124 705 1

4 奈良 金澤 茂昌 50 11 47 w 25 w w w w w w 7 4 973 744 4

5 石川A 矢川 幸雄 28 w 64 80 0 103 w w w 87 49 4 7 891 985 9

6 東京A 玉田 孝司 21 w 0 w w w 114 99 w w 82 6 5 1036 783 6

7 岐阜 徳永 修児 w 23 94 85 w 49 w 1 90 w 0 4 7 822 1139 10

8 大分 武内 正仁 w 31 0 43 30 w 44 58 w w w 5 6 806 1037 8

9 福島 山岡 透 100 w 10 26 9 w w w w w 10 6 5 875 835 7

10 群馬 稲村 吉春 0 35 86 17 20 30 w 38 26 w 12 2 9 504 1176 12

11 静岡B 和泉 早衣子 w 49 w 13 w 79 85 24 10 6 w 4 7 746 1060 11

12 京都B 平田 正司 w 84 w 0 w w w 80 w w 22 7 4 1026 827 3

(3)



第５２回　全日本都道府県対抗チャリティポケットビリヤード選手権大会
《各ブロック予選成績表》

A ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
徳
島

山
口

熊
本

奈
良

石
川
A

東
京
A

岐
阜

大
分

福
島

群
馬

静
岡
B

京
都
B

W L TP LP R

1 徳島 桐川 誉司 w w w w w w w w w 83 w 10 1 1283 716 1

2 山口 藤井 駿平 61 w 65 w 92 w w w w w w 8 3 1178 803 2

3 熊本 吉川 隆行 91 118 45 w 104 12 w w w 0 w 5 6 970 1082 7

4 奈良 斎藤 裕児 118 w w 32 36 w 100 w w w w 7 4 1126 931 4

5 石川A 近松 由太 60 28 99 w w 77 w 53 47 102 w 4 7 946 1013 9

6 東京A 高山 光一 75 w w w 66 15 w 75 92 105 w 5 6 1028 979 5

7 岐阜 高橋 浩之 18 72 w 63 w w w 99 94 0 72 4 7 898 1062 10

8 大分 猪俣 孝弘 39 0 13 w 16 1 118 w 76 114 98 2 9 715 1285 12

9 福島 市原 信彦 46 52 84 77 w w w 105 66 75 0 3 8 865 1187 11

10 群馬 土屋 寛 40 66 84 80 w w w w w 15 89 5 6 974 1095 6

11 静岡B 五十嵐 祐 w 20 w 58 w w w w w w 9 8 3 1047 854 3

12 京都B 松好 太一 48 87 82 63 59 26 w w w w w 5 6 965 988 8

A ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
徳
島

山
口

熊
本

奈
良

石
川
A

東
京
A

岐
阜

大
分

福
島

群
馬

静
岡
B

京
都
B

W L TP LP R

1 徳島 玉登 新也 91 119 w 116 12 w 92 51 16 14 w 3 8 871 1151 11

2 山口 椿 眞貴人 w w 0 49 52 w w w w 79 w 7 4 1020 993 5

3 熊本 増田 正彦 w 0 12 48 w w w 92 99 w w 6 5 971 901 6

4 奈良 白戸 玲人 79 w w 47 84 94 31 101 95 118 8 2 9 897 1092 12

5 石川A 杉本 優太 w w w w 26 w 16 87 w w w 8 3 1089 869 1

6 東京A 榎本 純久 w w 82 w w 76 w w 115 w 70 7 4 1183 756 2

7 岐阜 河合 剛 37 92 3 w 0 w w 102 w 0 30 4 7 744 1050 10

8 大分 柴田 清二 w 84 97 w w 31 0 w w 52 75 5 6 939 968 8

9 福島 野澤 清和 w 108 w w w 0 w 8 w 103 w 7 4 1059 1040 4

10 群馬 竹田 賢力 w 118 w w 57 w 40 101 90 7 0 4 7 893 1165 9

11 静岡B 小泉 毅朗 w w 0 w 78 71 w w w w 96 7 4 1085 853 3

12 京都B 早川 徹 75 20 0 w 114 w w w 37 w w 6 5 966 879 7

A ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道府県
徳
島

山
口

熊
本

奈
良

石
川
A

東
京
A

岐
阜

大
分

福
島

群
馬

静
岡
B

京
都
B

W L TP LP R

1 徳島 2 2 4 4 4 4 3 2 3 0 3 31 24 5316 4705 3

2 山口 3 5 1 1 1 5 4 3 5 3 4 35 20 5103 4403 1

3 熊本 3 0 2 3 3 3 5 3 4 3 2 31 24 5101 4588 4

4 奈良 1 4 3 2 1 3 2 3 3 4 4 30 25 5190 4389 5

5 石川A 1 4 2 3 2 2 3 2 3 2 2 26 29 4618 4792 9

6 東京A 1 4 2 4 3 2 2 3 3 2 2 28 27 4982 4440 6

7 岐阜 1 0 2 2 3 3 5 1 2 3 1 23 32 4474 4958 10

8 大分 2 1 0 3 2 3 0 3 4 1 3 22 33 4171 5140 11

9 福島 3 2 2 2 3 2 4 2 3 1 2 26 29 4770 5190 8

10 群馬 2 0 1 2 2 2 3 1 2 1 1 17 38 3845 5869 12

11 静岡B 5 2 2 1 3 3 2 4 4 4 3 33 22 5100 4263 2

12 京都B 2 1 3 1 3 3 4 2 3 4 2 28 27 4799 4732 7

総合

(4)



第５２回　全日本都道府県対抗チャリティポケットビリヤード選手権大会
《各ブロック予選成績表》

B ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
兵
庫

愛
知
A

埼
玉
A

千
葉

和
歌
山

北
海
道

岡
山

長
崎

愛
媛

茨
城

東
京
B

石
川
B

W L TP LP R

1 兵庫 高木 俊行 74 11 w 63 53 w w w w w 3 6 5 924 911 4

2 愛知A 小川 晃 w 0 2 w 41 97 w 79 47 w 3 4 7 749 967 10

3 埼玉A 喜島 安広 w w w w w 57 w w w w w 10 1 1257 515 1

4 千葉 醍醐 雅人 70 w 97 65 w w w w w 112 w 7 4 1184 771 3

5 和歌山 和田 宗一郎 w 36 0 w w 22 98 w w 44 w 6 5 920 937 5

6 北海道 加藤 道生 w w 16 20 11 w w w w 73 62 6 5 902 970 6

7 岡山 尼子 雅一 14 w w 40 w 10 31 69 w 95 w 5 6 859 902 9

8 長崎 陣林 伯豪 86 0 0 37 w 68 w 43 89 22 115 2 9 700 1209 11

9 愛媛 小寺 将一 56 w 111 25 62 107 w w w 74 w 5 6 1035 1026 7

10 茨城 関川 晋平 27 w 11 82 24 91 6 w 17 34 71 2 9 603 1216 12

11 東京B 中村 英治 58 17 116 w w w w w w w w 8 3 1151 901 2

12 石川B 安部 隼史 w w 33 85 112 w 0 w 98 w 87 5 6 1015 974 8

B ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
兵
庫

愛
知
A

埼
玉
A

千
葉

和
歌
山

北
海
道

岡
山

長
崎

愛
媛

茨
城

東
京
B

石
川
B

W L TP LP R

1 兵庫 藤中 健太郎 27 22 0 w w 85 w 46 w w w 6 5 900 1012 6

2 愛知A 櫻井 崇之 w w 113 79 41 96 w w w 25 w 6 5 1074 931 4

3 埼玉A 寺田 健次 w 45 49 55 78 w w 36 58 w w 5 6 921 939 8

4 千葉 樋口 弘一 w w w 3 55 w w 72 w w w 8 3 1090 691 2

5 和歌山 岸上 賢一 53 w w w 11 63 46 w w w w 7 4 1013 867 3

6 北海道 寺田 友紀 108 w w w w w w w w w 28 9 2 1216 511 1

7 岡山 三宅 達也 w w 0 2 w 31 w 64 25 w w 6 5 842 890 7

8 長崎 平野 和則 26 11 79 83 w 20 11 w w w 110 4 7 820 1100 10

9 愛媛 三ッ木 隆行 w 85 w w 63 0 w 84 w 61 w 6 5 1013 1018 5

10 茨城 佐藤 慎治 85 82 w 10 23 8 w 83 88 77 w 3 8 816 1160 11

11 東京B 松元 洋治 35 w 81 55 63 27 34 47 w w w 4 7 822 1106 9

12 石川B 堀江 茂和 105 81 37 19 101 w 1 w 112 117 103 2 9 916 1218 12

B ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
兵
庫

愛
知
A

埼
玉
A

千
葉

和
歌
山

北
海
道

岡
山

長
崎

愛
媛

茨
城

東
京
B

石
川
B

W L TP LP R

1 兵庫 鈴木 勇介 29 31 w 0 102 106 68 0 w w 27 3 8 723 1166 12

2 愛知A 野田 絢也 w w 0 42 w 65 92 95 w w 64 5 6 958 904 7

3 埼玉A 高橋 政章 w 0 8 114 1 w w 71 w w w 6 5 914 883 4

4 千葉 中村 貴司 65 w w 105 15 w w 81 17 17 3 4 7 783 915 11

5 和歌山 杉本 博章 w w w w w w w 61 w 23 w 9 2 1164 882 2

6 北海道 川村 聡 w 30 w w 0 91 w 102 w 33 w 6 5 976 881 3

7 岡山 須増 信行 w w 8 0 72 w w 116 14 w 62 5 6 872 1098 8

8 長崎 林田 幹也 w w 0 67 108 25 0 w w 58 w 5 6 858 1071 9

9 愛媛 小川 泰人 w w w w w w w 31 94 w w 9 2 1205 914 1

10 茨城 大貫 和之 63 105 96 w 110 37 w 46 w w w 5 6 1057 957 6

11 東京B 佐竹 鉄也 78 20 79 w w w 116 w 89 86 w 5 6 1068 906 5

12 石川B 大辻 公一郎 w w 69 w 91 101 w 114 59 26 55 4 7 995 996 10

(5)



第５２回　全日本都道府県対抗チャリティポケットビリヤード選手権大会
《各ブロック予選成績表》

B ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
兵
庫

愛
知
A

埼
玉
A

千
葉

和
歌
山

北
海
道

岡
山

長
崎

愛
媛

茨
城

東
京
B

石
川
B

W L TP LP R

1 兵庫 白澤 雄一郎 w 6 43 18 32 63 86 2 w w 50 3 8 660 1134 11

2 愛知A 近藤 智靖 0 53 w 46 w 15 w w w w 99 6 5 933 876 6

3 埼玉A 建川 雄司 w w w w w 9 93 w w w w 9 2 1182 586 2

4 千葉 越川 実 w 54 31 97 w 62 w w w w w 7 4 1084 822 4

5 和歌山 芝先 泰生 w w 60 w w w 92 w 68 73 w 7 4 1133 807 3

6 北海道 中山 周久 w 9 105 31 7 106 104 w w w w 5 6 962 924 7

7 岡山 松原 祐生 w w w w 95 w w w w 89 w 9 2 1264 657 1

8 長崎 松尾 大助 w 70 w 10 w w 21 74 w 95 w 6 5 990 1085 5

9 愛媛 太田 典子 w 33 0 72 43 52 55 w 94 75 118 2 9 782 1156 12

10 茨城 杉渕 康明 117 0 15 12 w 59 53 95 w w w 4 7 831 1087 9

11 東京B 尾崎 孝太 57 110 29 64 w 54 w w w 43 w 5 6 957 1112 8

12 石川B 壽時 敬 w w 47 110 21 7 33 15 w 42 60 3 8 695 1227 10

B ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
兵
庫

愛
知
A

埼
玉
A

千
葉

和
歌
山

北
海
道

岡
山

長
崎

愛
媛

茨
城

東
京
B

石
川
B

W L TP LP R

1 兵庫 堂園 雅也 48 116 37 62 w w 112 62 w w w 5 6 1037 1019 6

2 愛知A 島田 隆嗣 w w 41 w 30 91 46 w w W 99 6 5 1027 810 5

3 埼玉A 青柳 高士 w 44 w w w w 23 w 118 w w 8 3 1145 877 2

4 千葉 寄井田 幸美 w w 75 0 70 72 69 65 w w w 5 6 951 815 7

5 和歌山 末岡 修 w 13 32 w w w 31 w w w 66 7 4 982 821 4

6 北海道 坂下 剛 0 w 80 w 112 12 44 w 16 29 w 4 7 773 1020 11

7 岡山 冨高 幸司 115 w 70 w 9 w 5 100 36 w 8 4 7 823 1019 10

8 長崎 林田 雅輝 w w w w w w w 107 107 w 8 8 3 1182 769 1

9 愛媛 渡部 芳樹 w 13 87 w 33 10 w w w 0 26 5 6 769 1090 9

10 茨城 佐藤 忍 30 92 w 17 75 w w w 36 w 75 5 6 925 1068 8

11 東京B 清水 歩 63 0 57 0 50 w 4 79 w 71 67 2 9 631 1109 12

12 石川B 元木 太平 91 w 0 0 w 70 w w w w w 7 4 1001 829 3

B ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道府県
兵
庫

愛
知
A

埼
玉
A

千
葉

和
歌
山

北
海
道

岡
山

長
崎

愛
媛

茨
城

東
京
B

石
川
B

W L TP LP R

1 兵庫 1 0 2 1 2 2 2 1 5 5 2 23 32 4244 5242 10

2 愛知A 4 3 1 2 2 0 3 3 4 4 1 27 28 4741 4488 7

3 埼玉A 5 2 3 3 3 3 3 3 3 5 5 38 17 5419 3800 1

4 千葉 3 4 2 0 2 3 4 2 4 3 4 31 24 5092 4014 3

5 和歌山 4 3 2 5 4 3 1 4 4 2 4 36 19 5212 4314 2

6 北海道 3 3 2 3 1 2 3 4 4 2 3 30 25 4829 4306 4

7 岡山 3 5 2 2 2 3 3 1 2 3 3 29 26 4660 4566 5

8 長崎 3 2 2 1 4 2 2 2 3 2 2 25 30 4550 5234 8

9 愛媛 4 2 2 3 1 1 4 3 3 1 3 27 28 4804 5204 6

10 茨城 0 1 2 1 1 1 3 2 2 3 3 19 36 4232 5488 12

11 東京B 0 1 0 2 3 3 2 3 4 2 4 24 31 4629 5134 9

12 石川B 3 4 0 1 1 2 2 3 2 2 1 21 34 4622 5244 11

総合

(6)



第５２回　全日本都道府県対抗チャリティポケットビリヤード選手権大会
《各ブロック予選成績表》

C ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名

神
奈
川
A

沖
縄

富
山

京
都
A

広
島

鹿
児
島

宮
城

新
潟

栃
木

山
形

愛
知
B

大
阪
B

W L TP LP R

1 神奈川A 丸岡 良輔 w w w 12 w 19 w w w w 118 8 3 1109 729 4

2 沖縄 中石 健康 42 71 w 103 70 w w w w w w 7 4 1126 702 6

3 富山 草開 茂和 70 w w 35 119 92 w w w w w 7 4 1156 844 5

4 京都A 今村 哲也 13 0 101 w 58 28 w w w w w 6 5 920 972 7

5 広島 大坪 和史 w w w 104 76 w w w w w 84 8 3 1224 652 1

6 鹿児島 西村 秀孝 54 w w w w 109 w w w 0 w 8 3 1123 963 3

7 宮城 山崎 哲 w 45 w w 116 w w 39 w w w 8 3 1160 765 2

8 新潟 高橋 史明 1 0 36 4 3 29 10 0 w 33 50 1 10 286 1237 11

9 栃木 繁野 高太郎 61 0 93 38 0 119 w w w 26 w 4 7 817 990 9

10 山形 国井 亮太 21 21 36 89 0 15 2 37 6 68 73 0 11 368 1320 12

11 愛知B 福山 義信 107 41 18 20 23 w 36 w w w 0 4 7 725 967 10

12 大阪B 由本 拓 w 115 9 117 w 117 109 w 105 w w 5 6 1172 1045 8

C ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名

神
奈
川
A

沖
縄

富
山

京
都
A

広
島

鹿
児
島

宮
城

新
潟

栃
木

山
形

愛
知
B

大
阪
B

W L TP LP R

1 神奈川A 林 武志 30 w w 15 w w w w 77 w 25 7 4 987 707 5

2 沖縄 川畑 直弘 w 116 w 71 w w w w w 19 99 7 4 1145 794 4

3 富山 荒井 俊光 18 w 76 87 w 27 w w 67 114 w 5 6 989 1090 7

4 京都A 加藤 秀万 93 77 w w w w w w w 40 w 8 3 1170 757 2

5 広島 谷口 裕也 w w w 45 w w w 63 w 62 w 8 3 1130 621 3

6 鹿児島 新添 元則 0 34 9 22 9 98 w 40 w 0 w 3 8 572 1115 11

7 宮城 渋谷 正寿 5 24 w 61 40 w w 49 87 28 98 3 8 752 1184 10

8 新潟 金子 弘嗣 19 25 71 14 32 36 99 119 42 0 w 1 10 577 1200 12

9 栃木 緒勝 彰 56 66 65 87 w w w w w w 37 6 5 1031 1006 6

10 山形 黒木 美和 w 58 w 0 1 60 w w 99 78 96 4 7 872 1113 9

11 愛知B 重山 健 36 w w w w w w w 36 w w 9 2 1152 608 1

12 大阪B 西田 恵子 w w 109 92 6 59 w 0 w w 27 5 6 893 1075 8

C ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名

神
奈
川
A

沖
縄

富
山

京
都
A

広
島

鹿
児
島

宮
城

新
潟

栃
木

山
形

愛
知
B

大
阪
B

W L TP LP R

1 神奈川A 長谷川 俊介 16 w 102 w w w w w w w w 9 2 1198 490 1

2 沖縄 城間 大雅 w 17 w w w w 118 67 w w w 8 3 1162 606 3

3 富山 野崎 和彦 8 w w 15 w 69 56 w w 26 w 6 5 894 852 6

4 京都A 阿部 和大 w 0 56 3 w w 0 119 w 39 w 5 6 817 1052 8

5 広島 高上 真一 0 50 w w w w 27 3 w w 98 6 5 898 819 5

6 鹿児島 勝山 達朗 46 0 49 66 101 39 97 114 w w 112 2 9 864 1227 11

7 宮城 松林 秀俊 86 110 w 106 52 w 16 118 w w 30 4 7 998 1064 10

8 新潟 有坂 英一 48 w w w w w w 119 w w 94 8 3 1221 829 2

9 栃木 加納 正規 38 w 95 w w w w w w 0 w 8 3 1093 968 4

10 山形 菅原 達也 6 26 35 3 0 102 15 95 61 39 71 0 11 453 1320 12

11 愛知B 斎藤 大寛 9 44 w w 48 45 101 60 w w w 5 6 907 854 7

12 大阪B 野村 宗司 9 0 0 55 w w w w 7 w 30 5 6 701 1125 9

(7)



第５２回　全日本都道府県対抗チャリティポケットビリヤード選手権大会
《各ブロック予選成績表》

C ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名

神
奈
川
A

沖
縄

富
山

京
都
A

広
島

鹿
児
島

宮
城

新
潟

栃
木

山
形

愛
知
B

大
阪
B

W L TP LP R

1 神奈川A 根岸 和人 35 w w w w w 31 0 w w w 8 3 1026 723 3

2 沖縄 田中 泰三 w w w w w w w 1 75 w w 9 2 1156 872 1

3 富山 杉山 公敏 53 89 w 98 w 74 18 w w 32 w 5 6 964 956 6

4 京都A 小山 久博 106 102 54 6 21 96 24 42 w w 53 2 9 744 1156 12

5 広島 大澤 竜哉 49 28 w w w w w w w 0 w 8 3 1037 800 2

6 鹿児島 二階堂 真琴 25 53 48 w 97 46 80 w w w 107 4 7 936 935 7

7 宮城 冨樫 肇 37 45 w w 45 w 0 45 111 w 93 4 7 856 1140 9

8 新潟 岸本 真志 w 97 w w 0 w w 108 80 w w 7 4 1125 692 4

9 栃木 山本 博征 w w 10 w 23 32 w w w 91 w 7 4 996 767 5

10 山形 中倉 裕 18 w 22 61 56 2 w w 53 w 113 4 7 805 1144 11

11 愛知B 清水 紀隆 43 102 w 15 w 40 84 51 w 38 w 4 7 853 1019 10

12 大阪B 山﨑 真紀子 32 81 102 w 115 w w 8 38 w 56 4 7 912 1206 8

C ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名

神
奈
川
A

沖
縄

富
山

京
都
A

広
島

鹿
児
島

宮
城

新
潟

栃
木

山
形

愛
知
B

大
阪
B

W L TP LP R

1 神奈川A 小川 徳郎 44 w w 23 w w w 89 w w 103 7 4 1099 618 2

2 沖縄 宮城 龍馬 w w w 9 w w w w w w w 10 1 1209 462 1

3 富山 中村 一哉 90 13 w w w 101 36 44 w w 82 5 6 966 1073 7

4 京都A 折戸 和幸 0 9 51 1 w w 113 27 112 w w 4 7 793 1019 10

5 広島 中野 雅之 w w 75 w 36 w 106 w w w 17 7 4 1074 563 3

6 鹿児島 佐伯 政雄 0 79 13 70 w 112 w 107 99 w 111 3 8 951 1106 11

7 宮城 齋藤 寛之 17 47 w 109 29 w w w 38 w 12 5 6 852 1080 8

8 新潟 松原 貴生 9 1 w w w 103 87 62 17 38 w 4 7 797 1199 9

9 栃木 神永 哲也 w 15 w w 0 w 35 w 8 w 47 6 5 825 990 6

10 山形 佐藤 拓郎 8 14 114 w 0 w w w w w 27 6 5 883 874 5

11 愛知B 田中 汰樹 14 105 100 0 21 7 25 w 61 0 w 2 9 573 1223 12

12 大阪B 田中 隆介 w 15 w 0 w w w 104 w w 105 7 4 1064 879 4

C ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道府県

神
奈
川
A

沖
縄

富
山

京
都
A

広
島

鹿
児
島

宮
城

新
潟

栃
木

山
形

愛
知
B

大
阪
B

W L TP LP R

1 神奈川A 1 5 4 2 5 4 4 3 4 5 2 39 16 5419 3267 2

2 沖縄 4 2 5 2 4 5 4 3 4 4 4 41 14 5798 3436 1

3 富山 0 3 4 1 4 0 2 4 4 2 4 28 27 4969 4815 5

4 京都A 1 0 1 2 3 3 2 2 4 3 4 25 30 4444 4956 7

5 広島 3 3 4 3 3 5 3 3 5 3 2 37 18 5363 3455 3

6 鹿児島 0 1 1 2 2 0 3 2 4 3 2 20 35 4446 5346 11

7 宮城 1 0 5 2 0 5 3 1 2 4 1 24 31 4618 5233 8

8 新潟 1 1 3 3 2 2 2 0 2 2 3 21 34 4006 5157 10

9 栃木 2 2 1 3 2 3 4 5 4 2 3 31 24 4762 4721 4

10 山形 1 1 1 1 0 1 3 3 1 2 0 14 41 3381 5771 12

11 愛知B 0 1 3 2 2 2 1 3 3 3 4 24 31 4210 4671 9

12 大阪B 3 1 1 1 3 3 4 2 2 5 1 26 29 4742 5330 6

総合

(8)



第５２回　全日本都道府県対抗チャリティポケットビリヤード選手権大会
《各ブロック予選成績表》

D ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
青
森

大
阪
A

福
井

静
岡
A

福
岡

三
重

岩
手

滋
賀

山
梨

香
川

埼
玉
B

神
奈
川
B

W L TP LP R

1 青森 吉田 無限 w 81 50 91 0 75 86 w 97 36 w 3 8 876 1152 10

2 大阪A 山岡 修二 87 w 29 26 77 w w w 84 w 7 5 6 910 871 8

3 福井 田中 英貴 w 88 62 w w w w w w 32 17 7 4 1039 806 5

4 静岡A 藤田 竜 w w w w w w 38 35 w 33 w 8 3 1066 716 2

5 福岡 宮崎 義規 w w 10 22 81 w w w w w w 8 3 1073 663 1

6 三重 森本 英幸 w w 55 88 w w 0 w 73 w w 7 4 1056 753 4

7 岩手 古澤 憲一 w 55 28 85 3 38 w w 24 1 33 3 8 627 1207 11

8 滋賀 西峰 久祐 w 0 1 w 115 w 74 w w 0 w 6 5 910 893 6

9 山梨 小田原 謙介 41 5 39 w 37 8 98 45 63 32 80 1 10 568 1235 12

10 香川 大西 生雄 w w 112 0 0 w w 70 w 89 106 5 6 977 1061 7

11 埼玉B 奈良 崇 w 3 w w 24 55 w w w w w 8 3 1042 598 3

12 神奈川B 宇良 誠 64 w w 20 7 14 w 54 w w 15 5 6 774 963 9

D ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
青
森

大
阪
A

福
井

静
岡
A

福
岡

三
重

岩
手

滋
賀

山
梨

香
川

埼
玉
B

神
奈
川
B

W L TP LP R

1 青森 奥崎 賢 0 w 61 w 11 w w w 45 w 91 6 5 928 982 7

2 大阪A 山田 玄英 w w w w w w w w 16 50 78 8 3 1104 730 3

3 福井 河合 孝輔 119 67 90 23 w w w w w w 4 6 5 1023 944 6

4 静岡A 櫻井 淳平 w 40 w 55 w w w w w w w 9 2 1175 671 1

5 福岡 東 陽平 75 0 w w 37 w w w 76 w w 7 4 1028 886 4

6 三重 杉本 諭 w 90 34 41 w w 72 w 68 55 59 4 7 899 1018 8

7 岩手 宮地 弘織 59 95 110 88 0 24 68 35 33 w 109 1 10 741 1302 12

8 滋賀 秋田 倫央 36 22 18 0 97 w w w 82 117 w 4 7 852 1116 9

9 山梨 深澤 孝 38 56 47 67 96 106 w 43 w w 74 3 8 887 1151 10

10 香川 梶本 学 w w 57 34 w w w w 47 w 13 7 4 991 813 5

11 埼玉B 青柳 加恵 55 w 78 0 25 w 102 w 109 13 61 3 8 803 1182 11

12 神奈川B 岡部 正 w w w 50 110 w w 93 w w w 8 3 1213 849 2

D ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
青
森

大
阪
A

福
井

静
岡
A

福
岡

三
重

岩
手

滋
賀

山
梨

香
川

埼
玉
B

神
奈
川
B

W L TP LP R

1 青森 木下 拓道 w 33 5 w w 44 9 w 71 47 93 4 7 782 1082 10

2 大阪A 河本 一典 51 71 85 w w 21 102 w w w w 6 5 1050 845 5

3 福井 道川 浩 w w w 1 47 w 39 w 0 0 w 6 5 807 880 7

4 静岡A 政二 真琴 w w 0 w w 113 w w 55 w w 8 3 1128 794 2

5 福岡 林 隆行 78 69 w 117 w w 15 w w 10 w 6 5 1009 871 6

6 三重 黒宮 健二 89 87 w 36 81 56 48 w w w 7 4 7 884 1014 8

7 岩手 佐藤 恭介 w w 99 w 9 w 113 w w 6 w 7 4 1067 829 4

8 滋賀 山中 康寛 w w w 76 w w w w w 67 w 9 2 1223 588 1

9 山梨 中野 和弘 24 63 63 44 111 35 0 0 91 81 12 0 11 524 1320 12

10 香川 小禄 隆浩 w 17 w w 2 92 63 13 w 13 72 4 7 752 1057 11

11 埼玉B 齋藤 克幸 w 9 w 11 w 0 w w w w w 8 3 980 685 3

12 神奈川B 石渡 哲也 w 0 14 60 67 w 52 9 w w 101 4 7 783 1024 9

(9)



第５２回　全日本都道府県対抗チャリティポケットビリヤード選手権大会
《各ブロック予選成績表》

D ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
青
森

大
阪
A

福
井

静
岡
A

福
岡

三
重

岩
手

滋
賀

山
梨

香
川

埼
玉
B

神
奈
川
B

W L TP LP R

1 青森 山川 和穂 w w 112 0 116 w 30 w w 7 38 5 6 903 1013 8

2 大阪A 吉岡 保俊 96 w 7 w 112 w w w 17 w w 7 4 1072 1034 1

3 福井 佐々木 海 94 115 w 24 6 w 0 w 0 w 2 4 7 721 1106 11

4 静岡A 羽切 進一郎 w w 61 1 73 w w w 63 w w 7 4 1038 800 2

5 福岡 高田 武志 w 67 w w w 82 w w 39 0 w 7 4 1028 586 3

6 三重 市川 裕貴 w w w w 14 w 52 w w 38 26 7 4 970 1048 4

7 岩手 大原 隼人 23 68 13 25 w 69 w w w w w 6 5 918 853 7

8 滋賀 長田 智紀 w 110 w 61 0 w 75 w w 41 w 6 5 1007 756 5

9 山梨 横澤 浩樹 34 28 99 31 66 93 38 35 68 49 w 1 10 661 1308 12

10 香川 阿部 優 46 w w w w 99 10 26 w 26 83 5 6 890 907 9

11 埼玉B 堀口 大樹 w 100 93 80 w w 8 w w w 0 6 5 1001 761 6

12 神奈川B 山下 純基 w 66 w 4 1 w 40 13 108 w w 5 6 832 869 10

D ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
青
森

大
阪
A

福
井

静
岡
A

福
岡

三
重

岩
手

滋
賀

山
梨

香
川

埼
玉
B

神
奈
川
B

W L TP LP R

1 青森 奥崎 誠 33 15 58 w w 29 59 w w w w 6 5 914 940 6

2 大阪A 村上 泰辰 w 104 10 91 9 0 28 w 0 0 31 2 9 513 1221 12

3 福井 河合 啓盛 w w w 14 18 w w w w w 73 8 3 1065 695 2

4 静岡A 渡邉 覚 w w 6 41 w w 17 w w w w 8 3 1024 607 3

5 福岡 高見 剛 13 w w w w w w w w 71 w 9 2 1164 663 1

6 三重 水野 憲一 38 w w 22 74 14 w w 37 35 0 4 7 700 972 10

7 岩手 伊藤 邦彦 w w 52 17 85 w 0 51 w 95 w 5 6 900 822 8

8 滋賀 大橋 義治 w w 10 w 78 65 w 61 w w w 7 4 1054 655 4

9 山梨 黒木 和好 44 108 25 62 23 40 w w w w 67 4 7 849 1076 9

10 香川 吉松 伸樹 96 w 63 31 17 w 0 0 28 0 88 2 9 563 1117 11

11 埼玉B 本間 俊行 45 w 60 0 w w w 63 96 w 92 5 6 956 921 7

12 神奈川B 園山 亮 104 w w 47 0 w 59 8 w w w 6 5 938 951 5

D ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道府県
青
森

大
阪
A

福
井

静
岡
A

福
岡

三
重

岩
手

滋
賀

山
梨

香
川

埼
玉
B

神
奈
川
B

W L TP LP R

1 青森 3 2 0 3 2 2 1 5 2 2 2 24 31 4403 5169 9

2 大阪A 2 3 1 3 2 3 3 5 1 3 2 28 27 4649 4701 6

3 福井 3 2 3 1 2 5 3 5 3 3 1 31 24 4655 4431 4

4 静岡A 5 4 2 2 4 4 3 4 3 4 5 40 15 5431 3588 1

5 福岡 2 2 4 3 3 4 4 5 3 2 5 37 18 5302 3669 2

6 三重 3 3 3 1 2 3 1 5 2 2 1 26 29 4509 4805 8

7 岩手 3 2 0 1 1 2 2 3 3 2 3 22 33 4253 5013 11

8 滋賀 4 2 2 2 1 4 3 4 4 1 5 32 23 5046 4008 3

9 山梨 0 0 0 1 0 0 2 1 2 2 1 9 46 3489 6090 12

10 香川 3 4 2 2 2 3 2 1 3 1 0 23 32 4173 4955 10

11 埼玉B 3 2 2 1 3 3 3 4 3 4 2 30 25 4782 4147 5

12 神奈川B 3 3 4 0 0 4 2 0 4 5 3 28 27 4540 4656 7

総合
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第５２回　全日本都道府県対抗チャリティポケットビリヤード選手権大会
《個人成績成績表》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
1 徳島 桐川 誉司 10 1 1283 716 0.909 116.6 65.09
2 埼玉A 喜島 安広 10 1 1257 515 0.909 114.3 46.82
3 沖縄 宮城 龍馬 10 1 1209 462 0.909 109.9 42.00
4 岡山 松原 祐生 9 2 1264 657 0.818 114.9 59.73
5 滋賀 山中 康寛 9 2 1223 588 0.818 111.2 53.45
6 北海道 寺田 友紀 9 2 1216 511 0.818 110.5 46.45
7 愛媛 小川 泰人 9 2 1205 914 0.818 109.5 83.09
8 神奈川A 長谷川 俊介 9 2 1198 490 0.818 108.9 44.55
9 埼玉A 建川 雄司 9 2 1182 586 0.818 107.5 53.27
10 静岡A 櫻井 淳平 9 2 1175 671 0.818 106.8 61.00
11 福岡 高見 剛 9 2 1164 663 0.818 105.8 60.27
12 和歌山 杉本 博章 9 2 1164 882 0.818 105.8 80.18
13 沖縄 田中 泰三 9 2 1156 872 0.818 105.1 79.27
14 愛知B 重山 健 9 2 1152 608 0.818 104.7 55.27
15 広島 大坪 和史 8 3 1224 652 0.727 111.3 59.27
16 新潟 有坂 英一 8 3 1221 829 0.727 111.0 75.36
17 神奈川B 岡部 正 8 3 1213 849 0.727 110.3 77.18
18 長崎 林田 雅輝 8 3 1182 769 0.727 107.5 69.91
19 山口 藤井 駿平 8 3 1178 803 0.727 107.1 73.00
20 京都A 加藤 秀万 8 3 1170 757 0.727 106.4 68.82
21 奈良 吉向 翔平 8 3 1165 670 0.727 105.9 60.91
22 沖縄 城間 大雅 8 3 1162 606 0.727 105.6 55.09
23 宮城 山崎 哲 8 3 1160 765 0.727 105.5 69.55
24 東京B 中村 英治 8 3 1151 901 0.727 104.6 81.91
25 埼玉A 青柳 高士 8 3 1145 877 0.727 104.1 79.73
26 広島 谷口 裕也 8 3 1130 621 0.727 102.7 56.45
27 静岡A 政二 真琴 8 3 1128 794 0.727 102.5 72.18
28 熊本 美奈川 将樹 8 3 1124 705 0.727 102.2 64.09
29 鹿児島 西村 秀孝 8 3 1123 963 0.727 102.1 87.55
30 神奈川A 丸岡 良輔 8 3 1109 729 0.727 100.8 66.27
31 大阪A 山田 玄英 8 3 1104 730 0.727 100.4 66.36
32 栃木 加納 正規 8 3 1093 968 0.727 99.4 88.00
33 千葉 樋口 弘一 8 3 1090 691 0.727 99.1 62.82
34 石川A 杉本 優太 8 3 1089 869 0.727 99.0 79.00
35 福岡 宮崎 義規 8 3 1073 663 0.727 97.5 60.27
36 静岡A 藤田 竜 8 3 1066 716 0.727 96.9 65.09
37 福井 河合 啓盛 8 3 1065 695 0.727 96.8 63.18
38 静岡B 五十嵐 祐 8 3 1047 854 0.727 95.2 77.64
39 埼玉B 奈良 崇 8 3 1042 598 0.727 94.7 54.36
40 広島 大澤 竜哉 8 3 1037 800 0.727 94.3 72.73
41 神奈川A 根岸 和人 8 3 1026 723 0.727 93.3 65.73
42 静岡A 渡邉 覚 8 3 1024 607 0.727 93.1 55.18
43 埼玉B 齋藤 克幸 8 3 980 685 0.727 89.1 62.27
44 静岡B 山本 恒平 7 4 1204 781 0.636 109.5 71.00
45 千葉 醍醐 雅人 7 4 1184 771 0.636 107.6 70.09
46 東京A 榎本 純久 7 4 1183 756 0.636 107.5 68.73
47 熊本 古閑 祐太郎 7 4 1166 1027 0.636 106.0 93.36
48 富山 草開 茂和 7 4 1156 844 0.636 105.1 76.73
49 沖縄 川畑 直弘 7 4 1145 794 0.636 104.1 72.18
50 和歌山 芝先 泰生 7 4 1133 807 0.636 103.0 73.36
51 沖縄 中石 健康 7 4 1126 702 0.636 102.4 63.82
52 奈良 斎藤 裕児 7 4 1126 931 0.636 102.4 84.64
53 新潟 岸本 真志 7 4 1125 692 0.636 102.3 62.91
54 神奈川A 小川 徳郎 7 4 1099 618 0.636 99.9 56.18
55 静岡B 小泉 毅朗 7 4 1085 853 0.636 98.6 77.55
56 千葉 越川 実 7 4 1084 822 0.636 98.5 74.73
57 広島 中野 雅之 7 4 1074 563 0.636 97.6 51.18
58 大阪A 吉岡 保俊 7 4 1072 1034 0.636 97.5 94.00
59 山口 小川 敬之 7 4 1071 737 0.636 97.4 67.00
60 岩手 佐藤 恭介 7 4 1067 829 0.636 97.0 75.36
61 岐阜 木村 隼人 7 4 1064 667 0.636 96.7 60.64
62 大阪B 田中 隆介 7 4 1064 879 0.636 96.7 79.91
63 福島 野澤 清和 7 4 1059 1040 0.636 96.3 94.55
64 三重 森本 英幸 7 4 1056 753 0.636 96.0 68.45
65 滋賀 大橋 義治 7 4 1054 655 0.636 95.8 59.55
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第５２回　全日本都道府県対抗チャリティポケットビリヤード選手権大会
《個人成績成績表》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
66 福井 田中 英貴 7 4 1039 806 0.636 94.5 73.27
67 静岡A 羽切 進一郎 7 4 1038 800 0.636 94.4 72.73
68 福岡 高田 武志 7 4 1028 586 0.636 93.5 53.27
69 福岡 東 陽平 7 4 1028 886 0.636 93.5 80.55
70 京都B 平田 正司 7 4 1026 827 0.636 93.3 75.18
71 山口 椿 眞貴人 7 4 1020 993 0.636 92.7 90.27
72 静岡B 秋本 真吾 7 4 1018 715 0.636 92.5 65.00
73 和歌山 岸上 賢一 7 4 1013 867 0.636 92.1 78.82
74 石川B 元木 太平 7 4 1001 829 0.636 91.0 75.36
75 栃木 山本 博征 7 4 996 767 0.636 90.5 69.73
76 香川 梶本 学 7 4 991 813 0.636 90.1 73.91
77 神奈川A 林 武志 7 4 987 707 0.636 89.7 64.27
78 和歌山 末岡 修 7 4 982 821 0.636 89.3 74.64
79 奈良 金澤 茂昌 7 4 973 744 0.636 88.5 67.64
80 三重 市川 裕貴 7 4 970 1048 0.636 88.2 95.27
81 山口 伊藤 直樹 7 4 939 875 0.636 85.4 79.55
82 徳島 川口 潤一郎 6 5 1157 921 0.545 105.2 83.73
83 愛知A 櫻井 崇之 6 5 1074 931 0.545 97.6 84.64
84 群馬 村上 紀彦 6 5 1065 1113 0.545 96.8 101.18
85 福島 佐藤 フロンズ 6 5 1062 925 0.545 96.5 84.09
86 徳島 大野 著仁 6 5 1057 903 0.545 96.1 82.09
87 大阪A 河本 一典 6 5 1050 845 0.545 95.5 76.82
88 東京A 玉田 孝司 6 5 1036 783 0.545 94.2 71.18
89 大分 溝口 剛史 6 5 1033 944 0.545 93.9 85.82
90 栃木 緒勝 彰 6 5 1031 1006 0.545 93.7 91.45
91 奈良 近藤 拓馬 6 5 1029 952 0.545 93.5 86.55
92 愛知A 島田 隆嗣 6 5 1027 810 0.545 93.4 73.64
93 福井 河合 孝輔 6 5 1023 944 0.545 93.0 85.82
94 愛媛 三ッ木 隆行 6 5 1013 1018 0.545 92.1 92.55
95 福岡 林 隆行 6 5 1009 871 0.545 91.7 79.18
96 滋賀 長田 智紀 6 5 1007 756 0.545 91.5 68.73
97 埼玉B 堀口 大樹 6 5 1001 761 0.545 91.0 69.18
98 長崎 松尾 大助 6 5 990 1085 0.545 90.0 98.64
99 北海道 川村 聡 6 5 976 881 0.545 88.7 80.09
100 熊本 増田 正彦 6 5 971 901 0.545 88.3 81.91
101 京都B 早川 徹 6 5 966 879 0.545 87.8 79.91
102 徳島 楠 淳也 6 5 948 1014 0.545 86.2 92.18
103 神奈川B 園山 亮 6 5 938 951 0.545 85.3 86.45
104 愛知A 近藤 智靖 6 5 933 876 0.545 84.8 79.64
105 青森 奥崎 賢 6 5 928 982 0.545 84.4 89.27
106 兵庫 高木 俊行 6 5 924 911 0.545 84.0 82.82
107 和歌山 和田 宗一郎 6 5 920 937 0.545 83.6 85.18
108 京都A 今村 哲也 6 5 920 972 0.545 83.6 88.36
109 岩手 大原 隼人 6 5 918 853 0.545 83.5 77.55
110 埼玉A 高橋 政章 6 5 914 883 0.545 83.1 80.27
111 青森 奥崎 誠 6 5 914 940 0.545 83.1 85.45
112 東京A 高比良 祐輔 6 5 911 852 0.545 82.8 77.45
113 滋賀 西峰 久祐 6 5 910 893 0.545 82.7 81.18
114 北海道 加藤 道生 6 5 902 970 0.545 82.0 88.18
115 兵庫 藤中 健太郎 6 5 900 1012 0.545 81.8 92.00
116 広島 高上 真一 6 5 898 819 0.545 81.6 74.45
117 山口 山下 良広 6 5 895 995 0.545 81.4 90.45
118 富山 野崎 和彦 6 5 894 852 0.545 81.3 77.45
119 山形 佐藤 拓郎 6 5 883 874 0.545 80.3 79.45
120 福島 山岡 透 6 5 875 835 0.545 79.5 75.91
121 岡山 三宅 達也 6 5 842 890 0.545 76.5 80.91
122 栃木 神永 哲也 6 5 825 990 0.545 75.0 90.00
123 福井 道川 浩 6 5 807 880 0.545 73.4 80.00
124 大阪B 由本 拓 5 6 1172 1045 0.455 106.5 95.00
125 東京B 佐竹 鉄也 5 6 1068 906 0.455 97.1 82.36
126 茨城 大貫 和之 5 6 1057 957 0.455 96.1 87.00
127 兵庫 堂園 雅也 5 6 1037 1019 0.455 94.3 92.64
128 愛媛 小寺 将一 5 6 1035 1026 0.455 94.1 93.27
129 東京A 高山 光一 5 6 1028 979 0.455 93.5 89.00
130 石川B 安部 隼史 5 6 1015 974 0.455 92.3 88.55
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第５２回　全日本都道府県対抗チャリティポケットビリヤード選手権大会
《個人成績成績表》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
131 富山 荒井 俊光 5 6 989 1090 0.455 89.9 99.09
132 香川 大西 生雄 5 6 977 1061 0.455 88.8 96.45
133 群馬 土屋 寛 5 6 974 1095 0.455 88.5 99.55
134 熊本 吉川 隆行 5 6 970 1082 0.455 88.2 98.36
135 富山 中村 一哉 5 6 966 1073 0.455 87.8 97.55
136 京都B 松好 太一 5 6 965 988 0.455 87.7 89.82
137 富山 杉山 公敏 5 6 964 956 0.455 87.6 86.91
138 北海道 中山 周久 5 6 962 924 0.455 87.5 84.00
139 京都B 森田 由佳里 5 6 960 1033 0.455 87.3 93.91
140 愛知A 野田 絢也 5 6 958 904 0.455 87.1 82.18
141 東京B 尾崎 孝太 5 6 957 1112 0.455 87.0 101.09
142 埼玉B 本間 俊行 5 6 956 921 0.455 86.9 83.73
143 千葉 寄井田 幸美 5 6 951 815 0.455 86.5 74.09
144 大分 柴田 清二 5 6 939 968 0.455 85.4 88.00
145 茨城 佐藤 忍 5 6 925 1068 0.455 84.1 97.09
146 埼玉A 寺田 健次 5 6 921 939 0.455 83.7 85.36
147 大阪A 山岡 修二 5 6 910 871 0.455 82.7 79.18
148 愛知B 斎藤 大寛 5 6 907 854 0.455 82.5 77.64
149 青森 山川 和穂 5 6 903 1013 0.455 82.1 92.09
150 岩手 伊藤 邦彦 5 6 900 822 0.455 81.8 74.73
151 大阪B 西田 恵子 5 6 893 1075 0.455 81.2 97.73
152 香川 阿部 優 5 6 890 907 0.455 80.9 82.45
153 京都B 山下 直生 5 6 882 1005 0.455 80.2 91.36
154 石川A 竹藤 昭三 5 6 873 997 0.455 79.4 90.64
155 岡山 須増 信行 5 6 872 1098 0.455 79.3 99.82
156 熊本 勝村 勇気 5 6 870 873 0.455 79.1 79.36
157 岡山 尼子 雅一 5 6 859 902 0.455 78.1 82.00
158 長崎 林田 幹也 5 6 858 1071 0.455 78.0 97.36
159 宮城 齋藤 寛之 5 6 852 1080 0.455 77.5 98.18
160 神奈川B 山下 純基 5 6 832 869 0.455 75.6 79.00
161 石川A 屋敷 長 5 6 819 928 0.455 74.5 84.36
162 京都A 阿部 和大 5 6 817 1052 0.455 74.3 95.64
163 大分 武内 正仁 5 6 806 1037 0.455 73.3 94.27
164 神奈川B 宇良 誠 5 6 774 963 0.455 70.4 87.55
165 愛媛 渡部 芳樹 5 6 769 1090 0.455 69.9 99.09
166 大阪B 野村 宗司 5 6 701 1125 0.455 63.7 102.27
167 宮城 松林 秀俊 4 7 998 1064 0.364 90.7 96.73
168 石川B 大辻 公一郎 4 7 995 996 0.364 90.5 90.55
169 石川A 近松 由太 4 7 946 1013 0.364 86.0 92.09
170 岐阜 辻 和美 4 7 946 1040 0.364 86.0 94.55
171 鹿児島 二階堂 真琴 4 7 936 935 0.364 85.1 85.00
172 大阪B 山﨑 真紀子 4 7 912 1206 0.364 82.9 109.64
173 福島 五十嵐 恵介 4 7 909 1203 0.364 82.6 109.36
174 三重 杉本 諭 4 7 899 1018 0.364 81.7 92.55
175 岐阜 高橋 浩之 4 7 898 1062 0.364 81.6 96.55
176 群馬 竹田 賢力 4 7 893 1165 0.364 81.2 105.91
177 石川A 矢川 幸雄 4 7 891 985 0.364 81.0 89.55
178 三重 黒宮 健二 4 7 884 1014 0.364 80.4 92.18
179 山形 黒木 美和 4 7 872 1113 0.364 79.3 101.18
180 宮城 冨樫 肇 4 7 856 1140 0.364 77.8 103.64
181 愛知B 清水 紀隆 4 7 853 1019 0.364 77.5 92.64
182 滋賀 秋田 倫央 4 7 852 1116 0.364 77.5 101.45
183 山梨 黒木 和好 4 7 849 1076 0.364 77.2 97.82
184 茨城 杉渕 康明 4 7 831 1087 0.364 75.5 98.82
185 東京A 石井 正一 4 7 824 1070 0.364 74.9 97.27
186 岡山 冨高 幸司 4 7 823 1019 0.364 74.8 92.64
187 東京B 松元 洋治 4 7 822 1106 0.364 74.7 100.55
188 岐阜 徳永 修児 4 7 822 1139 0.364 74.7 103.55
189 長崎 平野 和則 4 7 820 1100 0.364 74.5 100.00
190 栃木 繁野 高太郎 4 7 817 990 0.364 74.3 90.00
191 山形 中倉 裕 4 7 805 1144 0.364 73.2 104.00
192 新潟 松原 貴生 4 7 797 1199 0.364 72.5 109.00
193 京都A 折戸 和幸 4 7 793 1019 0.364 72.1 92.64
194 千葉 中村 貴司 4 7 783 915 0.364 71.2 83.18
195 神奈川B 石渡 哲也 4 7 783 1024 0.364 71.2 93.09
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第５２回　全日本都道府県対抗チャリティポケットビリヤード選手権大会
《個人成績成績表》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
196 青森 木下 拓道 4 7 782 1082 0.364 71.1 98.36
197 北海道 坂下 剛 4 7 773 1020 0.364 70.3 92.73
198 香川 小禄 隆浩 4 7 752 1057 0.364 68.4 96.09
199 愛知A 小川 晃 4 7 749 967 0.364 68.1 87.91
200 静岡B 和泉 早衣子 4 7 746 1060 0.364 67.8 96.36
201 岐阜 河合 剛 4 7 744 1050 0.364 67.6 95.45
202 愛知B 福山 義信 4 7 725 967 0.364 65.9 87.91
203 福井 佐々木 海 4 7 721 1106 0.364 65.5 100.55
204 三重 水野 憲一 4 7 700 972 0.364 63.6 88.36
205 大分 松崎 将司 4 7 678 906 0.364 61.6 82.36
206 鹿児島 佐伯 政雄 3 8 951 1106 0.273 86.5 100.55
207 山梨 深澤 孝 3 8 887 1151 0.273 80.6 104.64
208 青森 吉田 無限 3 8 876 1152 0.273 79.6 104.73
209 徳島 玉登 新也 3 8 871 1151 0.273 79.2 104.64
210 福島 市原 信彦 3 8 865 1187 0.273 78.6 107.91
211 茨城 佐藤 慎治 3 8 816 1160 0.273 74.2 105.45
212 埼玉B 青柳 加恵 3 8 803 1182 0.273 73.0 107.45
213 宮城 渋谷 正寿 3 8 752 1184 0.273 68.4 107.64
214 兵庫 鈴木 勇介 3 8 723 1166 0.273 65.7 106.00
215 石川B 壽時 敬 3 8 695 1227 0.273 63.2 111.55
216 兵庫 白澤 雄一郎 3 8 660 1134 0.273 60.0 103.09
217 岩手 古澤 憲一 3 8 627 1207 0.273 57.0 109.73
218 鹿児島 新添 元則 3 8 572 1115 0.273 52.0 101.36
219 石川B 堀江 茂和 2 9 916 1218 0.182 83.3 110.73
220 奈良 白戸 玲人 2 9 897 1092 0.182 81.5 99.27
221 鹿児島 勝山 達朗 2 9 864 1227 0.182 78.5 111.55
222 愛媛 太田 典子 2 9 782 1156 0.182 71.1 105.09
223 京都A 小山 久博 2 9 744 1156 0.182 67.6 105.09
224 大分 猪俣 孝弘 2 9 715 1285 0.182 65.0 116.82
225 長崎 陣林 伯豪 2 9 700 1209 0.182 63.6 109.91
226 東京B 清水 歩 2 9 631 1109 0.182 57.4 100.82
227 茨城 関川 晋平 2 9 603 1216 0.182 54.8 110.55
228 愛知B 田中 汰樹 2 9 573 1223 0.182 52.1 111.18
229 香川 吉松 伸樹 2 9 563 1117 0.182 51.2 101.55
230 大阪A 村上 泰辰 2 9 513 1221 0.182 46.6 111.00
231 群馬 稲村 吉春 2 9 504 1176 0.182 45.8 106.91
232 岩手 宮地 弘織 1 10 741 1302 0.091 67.4 118.36
233 山梨 横澤 浩樹 1 10 661 1308 0.091 60.1 118.91
234 新潟 金子 弘嗣 1 10 577 1200 0.091 52.5 109.09
235 山梨 小田原 謙介 1 10 568 1235 0.091 51.6 112.27
236 新潟 高橋 史明 1 10 286 1237 0.091 26.0 112.45
237 山梨 中野 和弘 0 11 524 1320 0.000 47.6 120.00
238 山形 菅原 達也 0 11 453 1320 0.000 41.2 120.00
239 群馬 中 伯仁 0 11 409 1320 0.000 37.2 120.00
240 山形 国井 亮太 0 11 368 1320 0.000 33.5 120.00
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